No.16 --- a.--- cierto, b.---Falso, c.--- cierto, d.--- cierto.

No.17.--- 9 décima, 6 milésima, 2 decena, 5 unidades.

No. 29.--- 3/10 

No. 31 ---50.41, Cincuenta con cuarenta y uno centésimas =   50 41/10

No. 33 --- 19.529 Diecinueve con quinientos veintinueve milésimas = 19 529/1000

No. 35 --- 304.0003 Trescientos cuatro con tres diezmilesimo = 304 3/100000

No.  37  ---     -0.00137  Negativo  ciento  treinta  y  siete  cienmilésimas =  -

137/1000000s

No. 41 ---  6.187

No. 43 ---  10.0056

No. 45 ---   -17.3s

No. 49 --- 2.59 > 2.55 

No. 51 --- 45.103 < 45.108

No. 53 --- 3.28724 > 3.2871

No. 65 --- 506.2

No. 67 --- 33.08 

No. 69 --- 4.234

No.85 --- .28

No.87 --- 27,842

Secc.4.2